

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240400503
Kundenr.: 20372
Datum: 5. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240400552 vom 05.04.2024; Ihre Referenznr.: LB-202404-13197;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,83	18,30
2	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,00	2,00
3	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	5,00	5,00
4	20027		Anschraubbolzen, Ø 16 mm, f. Stellbordscharnier customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,22	1,22
5	201720		Schamierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	1,32	1,32
6	20546		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit	2	Stück	14,99	29,98

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240400503

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20590		Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,42 kg Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	13,61	13,61
8	402897		Bordwandhalteseil, Ø 3 x 365 mm Bordwandhalteseil, Ø 3 x 365 mm, mit Schlaufe 20 mm beidseitig customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,50	15,00
9	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,09 kg	1	Stück	39,00	39,00
10	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	9	Stück	5,67	51,03
11	65961		FRISTOM FT-077 Lichtscheibe links FRISTOM FT-077 Lichtscheibe links H: 220 x B: 175 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	8,94	8,94
12	70021		SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20,	1	Stück	7,44	7,44

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240400503

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
14	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							203,74
19% MwSt.							38,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							242,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,265**Lief. an Adresse:**KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland